
UCHWAŁA NR XXV/215/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectw Bliżyce i Lechlin do Programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020+" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020, poz. 713 ze zmianami), Rada Miejska Gminy Skoki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Zgodnie z wolą mieszkańców, wyrażoną na zebraniu wiejskim w dniu 25.10.2020 r., zgłasza 

się sołectwo Bliżyce do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 
2. Zgodnie z wolą mieszkańców wyrażoną na zebraniu wiejskim w dniu 11.10.2020 r., zgłasza 

się sołectwo Lechlin do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2C0551-2C59-4F9F-BE99-9A2A690D7423. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego realizuje Program „Wielkopolska
Odnowa Wsi 2020+” przyjęty Uchwałą nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 13 lipca 2020 r. (dalej zwany „Programem”). Celem Programu jest pobudzenie
aktywności mieszkańców obszarów wiejskich województwa wielkopolskiego do tworzenia
formalnych
i nieformalnych struktur organizacyjnych i podejmowania zadań związanych
z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej oraz utrzymaniem, odbudową i poprawą
dziedzictwa kulturowego obszarów wiejskich. W ramach Programu ogłaszane są konkursy,
w których sołectwa za pośrednictwem gmin mogą ubiegać się o dofinansowanie realizacji zadań,
zaproponowanych przez mieszkańców.

Wymogiem udziału w Programie jest wyrażenie przez sołectwo woli przystąpienia do niego
i powołanie Grupy Odnowy Wsi liczącej min. 5 osób, a w następnej kolejności podjęcie przez
Radę Miejską Gminy Skoki Uchwały o zgłoszeniu sołectw do Programu „Wielkopolska
Odnowa Wsi 2020+”.

W związku z powyższym:

1) Mieszkańcy sołectwa Bliżyce na zebraniu wiejskim w dniu 25.10.2020 r. wyrazili wolę
przystąpienia do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” i powołali 10-cio osobową
Grupę Odnowy Wsi;

2) Mieszkańcy sołectwa Lechlin na zebraniu wiejskim w dniu 11.10.2020 r. wyrazili wolę
przystąpienia do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” i powołali 10-cio osobową
Grupę Odnowy Wsi.

Kolejnym krokiem jest podjęcie przez Radę Miejską Gminy Skoki Uchwały o zgłoszeniu
w/w sołectw do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”.

W związku z powyższym w celu wykorzystania inicjatywy mieszkańców, jak również dla
zapewnienia możliwości ubiegania się o dofinansowanie zadań w  konkursach ogłaszanych
w ramach Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” podjęcie Uchwały uznaje się za
zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2C0551-2C59-4F9F-BE99-9A2A690D7423. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-02-03T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




